
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 12.augustā                                                                      Nr.499                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.33, 1.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 25.03.2021. lēmumā Nr.171 “Par atbalstu 

projektam “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā”” 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumu Nr.467 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā 

transporta infrastruktūru" 4.5.1.1. pasākuma "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru 

(sliežu transporta)" īstenošanas noteikumi” 14.3., 16.1..apakšpunktiem, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas sēdes 2021.gada 5.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Daugavpils pilsētas domes 25.03.2021. lēmumā Nr.171 (turpmāk – 

lēmums): 

1.1. Izteikt lēmuma preambulu šādā redakcijā: 

„Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumu Nr.467 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā 

transporta infrastruktūru" 4.5.1.1. pasākuma "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta  infrastruktūru 

(sliežu transporta)" īstenošanas noteikumi” 14.3. un 16.1.apakšpunktu”. 

1.2. Izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

“5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam 

V.Kononovam” 

1.3. Izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Uzdot AS “Daugavpils satiksme” atsaukt projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte 

Daugavpils pilsētā” pieteikumu un gatavot projekta pieteikumu jaunas atlases kārtas iesniegšanai. 

 

Pielikumā: Projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                                                A.Elksniņš 

 

  



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2021.gada 12.augusta  

lēmumam Nr.499 

 

Projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” apraksts 

 

Projekta pieteicējs: 
Daugavpils pašvaldības kapitālsabiedrība akciju sabiedrība 

“Daugavpils satiksme” 

Projekta sadarbības 

partneris: 
Daugavpils pilsētas dome 

Projekta ilgums: Ne vēlāk kā līdz 31.12.2023. 

Projekta mērķis: 

Projekta mērķis ir veicināt videi draudzīga sabiedriskā transporta 

izmantošanu un pasažieru skaita pieaugumu videi draudzīgā 

sabiedriskajā transportā Daugavpilī 

Projekta izmaksas: 

Projekta kopējās izmaksas: EUR 29 598 590.00 

no tām: 

 Attiecināmās izmaksas EUR 27 270 000.00, 

KF finansējums 85% - EUR 23 179 500.00 

Valsts budžeta dotācija 4,5% - EUR 1 227 150.00 

Daugavpils pilsētas domes līdzfinansējums 10.50% - EUR 2 863 

350.00 

 Neattiecināmās izmaksas EUR 2 328 590.00 (AS “Daugavpils 

satiksme” finansējums) – izmaksas, kas nav atbalstāmas saskaņā 

ar MK noteikumiem Nr. 467 (piem. labiekārtošanas izmaksas,  

veloceliņu pārbūve, būvniecība vai atjaunošana u.c.) 

 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

 

1. Jaunas tramvaju līnijas izbūve, kas savienos pilsētas centru 

posmā no esošā tramvaju galapunkta «Stacija» ar Cietoksni; 

2. Esošās tramvaju līnijas pārbūve Smilšu ielas posmā (no Valkas 

ielas līdz Jātnieku ielai, iesk. pagriezienu uz Jātnieku ielu) 

(0,7km); 

3. Esošās tramvaju līnijas pārbūve Jātnieku ielas posmā (no Smilšu 

ielas līdz Depo teritorijai) (0,9km); 

4. Esošās tramvaju līnijas pārbūve tramvaju 2.maršutā (posmā no 

18.novembra un Ventspils ielu krustojumam līdz Jāņa ielai) 

(2,9km) 

5. Jaunu tramvaju vagonu iegāde; 

6. Publicitāte.  

 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

Daugavpils pilsēta 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 


